XXX广告XXX门制作施工合同

发包单位：（以下简称甲方）

承包单位：（以下简称乙方）

    经甲乙双方多次协商，现甲方将门头广告发光字和XXX门一套、铝塑板制作工程发包给乙方。为确保本工程后续工作的顺利进行，现明确具体条款如下：

工程概况

工程名称：
工程制作流程：
工程承包范围及承包方式：

本工程承包范围包括门头广告发光字、真石漆喷涂和XXX门一套、铝塑板制作工程。

承包方式：包工包料，材料及工艺做法施工。

增加部分报甲方核定签字后按实际工程量决算。

工程工期及质量要求：

1、工期要求：工期   天，从 2014 年   月   日开工到   月   日竣工。（如有停电、停水、等不可抗拒原因造成停工，乙方通知甲方，甲方根据情况顺延工期。）

2、质量要求：工程质量必须一次验收合格，如质量达不到合格等级，乙方以合同总价的2%罚款，在结算款中扣除。

工程造价：

根据双方协定工程造价为               。（￥        元）

支付方式：

本工程分两次支付，即：第一次付70%的款项，第二次付30%的款项。

第一次：                                         ；

第二次：                                         ；

双方责任：

甲方协助乙方搞好施工条件，施工中若遇到甲方负责的事项，甲方酌情协助解决，费用由甲方负担。

本工程的开工手续的办理由甲方负责解决，费用由甲方支付。（注：城管、市容手续）

乙方必须按甲方要求和规范进行施工。

其他：

本协议经甲乙双方共同商定，一式两份，甲乙双方各执一份。

本协议经双方法人代表（或委托人）签字和单位盖章后生效。

协议未尽事宜，双方协商解决。

甲方：（章）                        乙方（章）：
代表：                            代表：

签定日期：      年      月      日

PAGE
2